平成25年1月
静岡県立大学食品栄養科学部

食品学科・食品生命科学科卒業生の皆様
卒業生に対するアンケート調査への協力のお願い

食品生命科学科主任・JABEEプログラム責任者　渡辺達夫

食品生命科学科では、継続的な教育の改善をめざしており、その一環として、今年度JABEE（日本技術者教育認定機構）プログラムの審査を受審いたしました。つきましては、食品学科・食品生命科学科のカリキュラムについて、改善すべき点、良かった点などのご意見をいただきたいと思います。

皆様方には趣旨をご理解いただき、母校の発展のため、本調査にご協力下さいますようお願い申し上げます。調査票は創星会ホームページに掲載してありますので、ダウンロードした書式に記入のうえ、創星会のメールアドレスにご返信ください。
なお、アンケートは無記名であり、回答についてメールアドレスから個人を特定することはいたしませんので、2013年2月28日（木）までにご回答下さいますようお願い申し上げます。
創星会ホームページ：http://www.us-souseikai.com/
創星会メールアドレス：souseikai@u-shizuoka-ken.ac.jp